TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 313/2017

PROTOCOLO SEI 0009726-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: ESEJE - Escola dos Servidores da Justiça Estadual do Paraná - Rua da Glória, 393.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1627428-2  LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1627546-0  JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA 10.997.916-3

1627731-8  EDUARDO PEREIRA DE SOUZA 94100348

1627742-1  CAROLINE NEREU TETU 94401488

1627743-2  FERNANDA KUKLA  95400604

1628223-0  ANDRÉ LUIS DOS SANTOS DE SOUZA 13.263.079-8

1628354-5  SANDRA MARA PEREIRA DA SILVA  69569510

1628373-9  MAYARA PROBST OGG 13.092.100-0

1628455-9  ALEXANDRA THAYNAN ALVES SEIXAS 108983981

1628481-4  CALIOPE ROCCO DE LIMA 61683217

1628486-7  CAMILA RODRIGUES DO AMARAL 1155036174

1628519-2  JAQUELINE PEREIRA DE ANDRADE 147251033

1628910-7  LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 95737242

1629614-5  LETICIA PAULA DA SILVA 84056820

1629721-3  JULIANA CRISTINA LEINIG DE ALMEIDA  70665565

1629794-7  KELLY KUHN SOUZS LAMIN 69316123

1629915-5  CARLA REGINA BORTOLAZ DE FIGUEIREDO 76157499

1629941-8  ANA PAULA KRAUSE 102733703

1630029-2  APARECIDA LEMES DOS SANTOS 39179601

1630090-3  NATHALIA REINALDIN AFONSO  1000380030

1630126-2  NICOLAS ANDREY RUIZ ELIAS 08416194912

1630164-8  MYCHELE VIELGOSZ 85039296

1630200-4  ALYNE BARBOZA DE LIMA 89045339

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627428&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627546&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627731&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627742&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627743&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628223&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628354&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628373&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628455&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628481&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628486&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628519&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628910&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629614&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629721&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629794&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629915&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629941&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630029&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630090&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630126&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630164&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630200&idFormulario=1330

1630206-2  JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA 72387988

1630215-5  VALDINEI SOARES DE SOUZA 41847115

1630218-6  GUILHERME GUARIERO BOTELHO 54768809-X

1630241-8  RAFAELA DELLATORRE ROSA  81522723

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630206&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630215&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630218&idFormulario=1330
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630241&idFormulario=1330